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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31912023E

2. Data e Regjistrimit 12/07/2023
3. Emri i Subjektit Green Construction Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Administrative Nr9 Rruga Siri Kodra 
Nr 5/ 149, Tiranë, Shqiperi. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Në fushën e ndërtimit të objekteve sociale kulturore,  të 

banimit, private apo shtetërore mbi bazën kontraktuale, në 
përmbushje të detyrimeve dypalëshe  dhe shumë palëshe. Në 
investimin dhe bashkë investimin e objekteve teë ndërtimit. 
Fushat e  veprimtarisë janë ndërtimi i objekteve të ndërtimit, 
zbatimim në ndërtim, ndërtimi dhe asfaltimi i  rrugëve, 
ndërtime dhe sistemime në infrastrukturë, dizinjimi i 
brendëshëm dhe i jashtëm i objekteve  të ndërtimit, të vjetra 
dhe të reja, shitja e produkteve dhe shërbimeve të ndërtimit, 
real estate, punime  hidraulike dhe të ngrohje ftohjes, punime 
dhe prodhime të duroaluminit dhe punimeve me  kartonxhes, 
punime të xhamit, veshjeve, dekoracioneve etj.Tregëtimi dhe 
trajtimi i të gjitha  produkteve që përdoren në ndërtim.
Arben Tafaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/07/2023                Deri: 04/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenTafaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 330.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IlirTafaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 330.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ShyqyriDade

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 340.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Green Construction Invest
E-Mail: gfc_al@yahoo.com arben_tafaj@yahoo.com 
Telefon: 0692088447 0692037057 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-155199-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1834FB67-F852-4796-82EE-8E3FC084E736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAEAD34F-624C-483D-9307-CA1BB4B789F0
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